
 

Všeobecné podmínky Vstupního bonusu (dále jen „Podmínky“) 

 

Obchodní společnost: 

EVONA ELECTRONIC, spol. s r.o. 
IČ: 313 41 357 
se sídlem Stará Vajnorská cesta 17, 831 04 Bratislava, Slovenská republika 
zapsána v Obchodném registru Mestského súdu Bratislava III, vložka číslo: 4260/B 
(dále jen „Provozovatel“) 
 

Definice pojmů: 

Výrazy použité v rámci těchto Podmínek mají následující význam, není-li výslovně uvedeno v těchto 
Podmínkách jinak. 
„Aplikace“ = počítačová aplikace přístupná na webových stránkách www.bet-x.cz. Prostřednictvím 
této Aplikace se Účastník účastní Internetové technické hry, Internetové kursové sázky a Internetové 
číselné loterie provozované dálkovým způsobem prostřednictvím sítě Internet ve smyslu ustanovení § 
73 a násl. Zákona o hazardních hrách. Pro potřeby těchto Podmínek se Aplikací rozumí rovněž 
programová aplikace určená pro mobilní či jiné zařízení, které umožňuje přístup k Internetu; 
„Číselná loterie“ = loterie ve smyslu ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) Zákona o hazardních ve spojení s 
ustanovením § 18 odst. 2 Zákona o hazardních hrách, u níž je Výhra podmíněna uhodnutím určitého 
čísla, několika čísel, kombinace čísel nebo číselného pořadí; 
„Freespin“ = volné zatočení v Internetové technické hře provozované Provozovatelem; 
„Hazardní hry“ = hazardní hry dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) a b) Zákona o hazardních hrách 
provozované Provozovatelem ve Sběrně a hazardní hry dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a), b) a e) ve 
spojení s ustanovením § 73 a násl. Zákona o hazardních hrách provozované Provozovatelem dálkovým 
způsobem prostřednictvím sítě Internet, vše dle platných právních předpisů na základě jednotlivých 
základních povolení vydaných Ministerstvem financí České republiky; 
„Herní plán“ = Herní plán pro loterie, Herní plán pro kursové sázky a Herní plán pro technické hry 
provozované dálkovým způsobem prostřednictvím sítě Internet, vše schválené Ministerstvem financí 
České republiky; 
„Hráč“ = fyzická osoba, která úspěšně dokončila proces Registrace za účelem účasti na Hazardních 
hrách provozovaných Provozovatelem; 
„Internetová číselná loterie“ = varianta provozování Číselné loterie dálkovým způsobem 
prostřednictvím sítě Internet; 
„Internetová kursová sázka“ = varianta provozování Kursové sázky dálkovým způsobem 
prostřednictvím sítě Internet; 
„Internetová technická hra“ = hazardní hra provozovaná dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) ve spojení 
s ustanovením § 73 odst. 1 Zákona o hazardních hrách dálkovým způsobem prostřednictvím sítě 
Internet. Internetová technická hra je provozována prostřednictvím softwarového hracího systému 
Provozovatele, který vytváří nahodilý proces výsledku Internetové technické hry na základě RNG; 
„Kursová sázka“ = jednorázová smlouva mezi Účastníkem a Provozovatelem v rámci provozu hazardní 
hry dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. b) Zákona o hazardních hrách; 
„Registrace“ = proces, který zahrnuje zjištění a ověření totožnosti a věku Zájemce, přidělení 
přístupových údajů nebo jiných přístupových prostředků a aktivaci Uživatelského konta. 
Pro dokončení Registrace je nutné splnit všechny podmínky stanovené Herním Plánem 
a Všeobecnými podmínkami Věrnostního programu; 
„Sázka“ = Účastníkem dobrovolně určené nevratné peněžní plnění, které bude 
porovnáno s Výsledkem hry (Výherní tabulkou); 
„Sázková příležitost“ = je jeden z možných výsledků Sázkové události; 
 

 



 

„Sázková událost“ = je sportovní zápas, závod nebo jiná událost veřejné pozornosti. Sázková událost 
musí mít nejméně dva možné výsledky; 
„Sběrna“ = provozovna, kde Provozovatel poskytuje své služby, zejména příjem sázek a výplatu výher; 
„Tiket“ = potvrzení o uzavřené Kursové sázce nebo potvrzení o uzavřené sázce v rámci Číselné loterie, 
které obsahuje všechny relevantní údaje stanovené Zákonem o hazardních hrách a Herním plánem 
a na základě něhož lze uplatnit nárok na výhru; 
„Účastník“ = Hráč, který dokončil Registraci u Provozovatele k účasti na Hazardních hrách a zapojil 
se do Věrnostního programu a Vstupního bonusu; 
„Uživatelské konto“ = konto, které Provozovatel zřídí Hráči po dokončení Registrace. Na tomto kontě 
jsou evidovány stanovené peněžní transakce Hráče a údaje o jeho účasti na Hazardních hrách, 
zejména vklady, sázky a výhry, oddělené od peněžních prostředků ostatních Hráčů a Provozovatele; 
„Vstupní bonus“ = vstupním bonusem je bonus / nebo další benefity, které jsou spojeny s úplným 
dokončením procesu Registrace; 
„Zájemce“ = znamená fyzickou osobu, která dovršila 18 let věku, a která má zájem se 
registrovat za účelem účasti na Hazardní hře; 
„Zákon o hazardních hrách“ = zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších 
předpisů; 
 
Definice uvedené výše se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. 
 

I. Úvodní ustanovení 

Tyto Všeobecné podmínky Vstupních bonusů upravují pravidla a podmínky Vstupních bonusů. 
 

II. Podmínky a vznik účasti ve Vstupním bonusu 

1. Vstupní bonus probíhá na webových stránkách Provozovatele www.bet-x.cz a v Aplikaci. 
2. Účastníkem Vstupního bonusu může být pouze fyzická osoba, která v okamžiku vzniku účasti 

na Vstupním bonusu dosáhla věku 18 let, je plně způsobilá k právním úkonům a splnila všechny 
další podmínky Registrace dle Zákona o hazardních hrách. Osoba, která tyto uvedené podmínky 
nesplňuje, Účastníkem Vstupního bonusu být nemůže. 

3. Účastníkem nemůže být také osoba, která je 
a. v pracovním nebo jiném obdobném poměru k Provozovateli, 
b. v dodavatelském vztahu s Provozovatelem 
c. v pracovním nebo jiném obdobném poměru k osobě, která je v dodavatelském vztahu s 

Provozovatelem. 
4. Účast na Vstupním bonusu vzniká okamžikem, kdy je dokončena Registrace a Účastník vysloví 

souhlas se zněním těchto Podmínek. 
5. Účastí ve Vstupním bonusu získává Účastník oprávnění čerpat benefity a účastnit se výhod a akcí 

pořádaných Provozovatelem pro Účastníky, a to v souladu se zvláštními podmínkami platnými pro 
takové výhody a akce. 

6. Účast ve Vstupním bonusu je bezplatná. Účast ve Vstupním bonusu je nepřevoditelná. 
7. Na účast ve Vstupním bonusu není právní nárok. Provozovatel si vyhrazuje právo odmítnout účast 

ve Vstupním bonusu kterémukoliv Účastníkovi bez udání důvodu.  
 

III. Zánik účasti ve Vstupním bonusu 

1. Účast ve Vstupním bonusu může být zrušena: 
- ze strany Účastníka bez udání důvodu. Účastník zruší svou účast / registraci ve Vstupním bonusu na 
webových stránkách Provozovatele nebo prostřednictvím e-mailu zaslaného na info@bet-x.cz. 
- ze strany Provozovatele 

a) v případě jakéhokoliv jednání Účastníka vedoucího k porušení těchto Podmínek, 

 



 

b) v případě jakéhokoliv jednání Účastníka vedoucího ke zneužití mechanismu čerpání výhod, 
zejména jakéhokoliv jednání Účastníka směřujícího k neoprávněnému vylákání výhody, na 
kterou nemá Účastník nárok, 

c) v případě důvodného podezření na porušení těchto Podmínek nebo příslušných podmínek 
výhod a akcí ze strany Účastníka, 

d) v případě jednání Účastníka, které je v rozporu s dobrými mravy, zejména jednání ze strany 
Účastníka směřujícímu k neautorizovanému použití Uživatelského konta, kterého není 
držitelem, 

e) v případě úmrtí Účastníka, 
f) v případě zápisu Účastníka do Rejstříku fyzických osob vyloučených z účasti na hazardních 

hrách vedeného Ministerstvem financí, 
g) v případě zrušení Uživatelského konta na základě Zákona o hazardních hrách 

nebo příslušných ustanovení Herního plánu, 
h) z jakéhokoliv jiného důvodu dle výlučného uvážení Provozovatele. 

 
2. Účast ve Vstupním bonusu zaniká okamžikem rozhodnutí ze strany Provozovatele. Ukončením 

účasti ve Vstupním bonusu ztrácí Účastník nárok na jakékoliv výhody a akce vyplývající z účasti 
na Vstupním bonusu v souladu s těmito Podmínkami či příslušnými podmínkami výhod a akcí. 

 

IV. Trvání Vstupního bonusu 

1. Vstupní bonus je zřízen na dobu neurčitou a Provozovatel si vyhrazuje právo tento bonus kdykoliv 
bez náhrady ukončit. 

2. Ukončení Vstupního bonusu je platné a účinné okamžikem uveřejnění oznámení o ukončení 
Vstupního bonusu na webových stránkách Provozovatele nebo v Aplikaci. Ukončením Vstupního 
bonusu ztrácí Účastník nárok na jakékoliv výhody a akce vyplývající ze členství ve Vstupním 
bonusu v souladu s těmito Podmínkami či příslušnými podmínkami výhod a akci. 

 

V. Principy Vstupních bonusů 

1. Při procesu Registrace v Aplikaci si Zájemce může zvolit jeden z následujících Vstupních bonusů: 

a) Vstupní bonus Vegas 

i. Výše vstupního bonusu Vegas je stanovena hodnotou prvního peněžního vkladu na 

Uživatelské konto, kdy minimální hodnota výše vkladu pro získání Vstupního bonusu je 

250 Kč, maximální hodnota Vstupního bonusu je 125 000 Kč. 

ii. Pro získání Vstupního bonusu Vegas je nutné uskutečnit Sázky do Internetové technické 

hry v hodnotě 40 násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. Sázky do 

Internetových technických her typu ruleta, respektive Internetových technických her 

v sekci „Rulety“ nejsou do plnění této podmínky započítávány. 

iii. Vstupní bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě peněžních prostředků na 

Uživatelské konto po čtvrtinách, a to následujícím způsobem: 

● 1. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

10násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

● 2. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas je připsána na Uživatelské konto po prosázení 20 

násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

● 3. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas je připsána na Uživatelské konto po prosázení 30 

násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 



 

● 4. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas je připsána na Uživatelské konto po prosázení 40 

násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

Příklad: Hodnota prvního vkladu na Uživatelské konto je 1 000 Kč. Výše nároku na 

Vstupní bonus Vegas je tedy také 1 000 Kč. Po prosázení 10 000 Kč v Internetových 

technických hrách mimo rulety je připsána 1. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas ve 

výši 250 Kč, po prosázení 20 000 Kč v Internetových technických hrách mimo rulety 

je připsána 2. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas ve výši 250 Kč, po prosázení 30 000 

Kč v Internetových technických hrách mimo rulety je připsána 3. čtvrtina Vstupního 

bonusu Vegas ve výši 250 Kč a po prosázení 40 000 Kč v Internetových technických 

hrách mimo rulety je připsána 4. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas ve výši 250 Kč. 

Celkem tedy Účastník prosázel 40 násobek prvního vkladu (40 x 1 000 Kč = 40 000 Kč) 

a získal Vstupní bonus Vegas v hodnotě 1 000 Kč, tedy v hodnotě svého prvního 

vkladu na Uživatelské konto (4 x 250 Kč = 1 000 Kč). 

iv. Podmínky dle bodu V.1.a)ii. pro získání Vstupního bonusu Vegas je třeba splnit do 30 dnů 

od prvního vkladu na Uživatelské konto. Nebudou-li splněny podmínky dle bodu V.1.a)ii. 

ve stanovené lhůtě, nárok na Vstupní bonus Vegas propadá.  

b) Vstupní bonus Loterie 

i. Výše vstupního bonusu Loterie je stanovena hodnotou prvního peněžního vkladu na 

Uživatelské konto, kdy minimální hodnota výše vkladu pro získání Vstupního bonusu je 

250 Kč, maximální hodnota Vstupního bonusu je 125 000 Kč. 

ii. Pro získání Vstupního bonusu Loterie je nutné uskutečnit Sázky do Internetové číselné 

loterie v hodnotě 40 násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

iii. Vstupní bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě peněžních prostředků na 

Uživatelské konto po čtvrtinách, a to následujícím způsobem: 

● 1. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

10 násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

● 2. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

20 násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

● 3. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

30 násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

● 4. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

40 násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

Příklad: Hodnota prvního vkladu na Uživatelské konto je 1 000 Kč. Výše nároku na 

Vstupní bonus Loterie je tedy také 1 000 Kč. Po prosázení 10 000 Kč v Internetových 

číselných loteriích je připsána 1. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie ve výši 250 Kč, po 

prosázení 20 000 Kč v Internetových číselných loteriích je připsána 2. čtvrtina 

Vstupního bonusu Loterie ve výši 250 Kč, po prosázení 30 000 Kč v Internetových 

číselných loteriích je připsána 3. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie ve výši 250 Kč a 

po prosázení 40 000 Kč v Internetových číselných loteriích je připsána 4. čtvrtina 

Vstupního bonusu Loterie ve výši 250 Kč. Celkem tedy Účastník prosázel 40 násobek 

prvního vkladu (40 x 1 000 Kč = 40 000 Kč) a získal Vstupní bonus Loterie v hodnotě 

 



 

1 000 Kč, tedy v hodnotě svého prvního vkladu na Uživatelské konto (4 x 250 Kč = 

1 000 Kč). 

iv. Podmínky dle bodu V.1.b)ii. pro získání Vstupního bonusu Loterie je třeba splnit do 30 

dnů od prvního vkladu na Uživatelské konto. Nebudou-li splněny podmínky dle bodu 

V.1.b)ii. ve stanovené lhůtě, nárok na Vstupní bonus Loterie propadá.  

c) Vstupní bonus Sport 

i. Výše vstupního bonusu Sport je stanovena hodnotou prvního peněžního vkladu na 

Uživatelské konto, kdy minimální hodnota výše vkladu pro získání Vstupního bonusu je 

250 Kč, maximální hodnota Vstupního bonusu je 125 000 Kč. 

ii. Pro získání Vstupního bonusu Sport je nutné vsadit Tiket do Internetové kursové sázky v 

hodnotě 20 násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. Započítáván je 

Tiket typu AKO (tzv. kumulovaná sázka, Tiket typu Kombi nebo Rozpisové sázky není 

započítáván) složený z alespoň 4 Sázkových příležitostí. Kurzy Sázkových příležitostí na 

takovýchto Tiketech musí být alespoň 1,45 jak při uzavření Sázky, tak při vyhodnocení 

Sázky. V případě vyhodnocení Sázkové příležitosti kursem 1 není tato podmínka splněna a 

Tiket není do plnění podmínek bonusu započítán. Tiket není do plnění podmínek bonusu 

započítán také v případě využití předčasného vyplacení Tiketu, tzv. Cashout. 

iii. Vstupní bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě peněžních prostředků na 

Uživatelské konto po čtvrtinách, a to následujícím způsobem: 

● 1. čtvrtina Vstupního bonusu Sport je připsána na Uživatelské konto po prosázení 5 

násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

● 2. čtvrtina Vstupního bonusu Sport je připsána na Uživatelské konto po prosázení 10 

násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

● 3. čtvrtina Vstupního bonusu Sport je připsána na Uživatelské konto po prosázení 15 

násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

● 4. čtvrtina Vstupního bonusu Sport je připsána na Uživatelské konto po prosázení 20 

násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

Příklad: Hodnota prvního vkladu na Uživatelské konto je 1 000 Kč. Výše nároku na 

Vstupní bonus Sport je tedy také 1 000 Kč. Po prosázení 5 000 Kč na sportovní AKO 

Tikety složené ze 4 Sázkových příležitostí s kursem alespoň 1,45 je připsána 1. 

čtvrtina Vstupního bonusu Sport ve výši 250 Kč, po prosázení 10 000 Kč na sportovní 

AKO Tikety složené ze 4 Sázkových příležitostí s kursem alespoň 1,45 je připsána 2. 

čtvrtina Vstupního bonusu Sport ve výši 250 Kč, po prosázení 15 000 Kč na sportovní 

AKO Tikety složené ze 4 Sázkových příležitostí s kursem alespoň 1,45 je připsána 3. 

čtvrtina Vstupního bonusu Sport ve výši 250 Kč a po prosázení 20 000 Kč na 

sportovní AKO Tikety složené ze 4 Sázkových příležitostí s kursem alespoň 1,45 je 

připsána 4. čtvrtina Vstupního bonusu Sport ve výši 250 Kč. Celkem tedy Účastník 

prosázel 20 násobek prvního vkladu (20 x 1 000 Kč = 20 000 Kč) a získal Vstupní 

bonus Sport v hodnotě 1 000 Kč, tedy v hodnotě svého prvního vkladu na 

Uživatelské konto (4 x 250 Kč = 1 000 Kč). 

 



 

iv. Podmínky dle bodu V.1.c)ii. pro získání Vstupního bonusu Sport je třeba splnit do 60 dnů 

od prvního vkladu na Uživatelské konto. Nebudou-li splněny podmínky dle bodu V.1.c)ii. 

ve stanovené lhůtě, nárok na Vstupní bonus Sport propadá. 

Aktuální stav plnění podmínek Vstupního bonusu má každý Účastník kdykoliv k nahlédnutí 

v sekci Bonusy po přihlášení do Aplikace. 

Výběr Vstupního bonusu v průběhu Registrace je nevratným krokem a po tomto výběru není 

možné již vybraný Vstupní bonus změnit za Vstupní bonus jiný. 

 

2. 100 zatočení zdarma pro hráče z terminálů 

a. Terminálovému Hráči (již dříve registrovanému na Sběrně), který v Aplikaci dokončil 

Registraci u Provozovatele k účasti na Hazardních hrách a zapojil se do Věrnostního programu 

a Vstupního bonusu, je do 24 hodin od dokončení Registrace v Aplikaci připsáno 100 volných 

zatočení, tzv. Freespinů. 

b. Jedno volné zatočení (1 Freespin) má hodnotu 5 Kč. 

c. Freespiny je možné použít na následujících hrách EVONA: Clover Mania, Joker Fruit, Hot 

Seven, Golden Fruit Nights, Hot Fruit Classic, Lions Legacy, Hot Fruit 20 Classic, Mega Fruit 

Slots, TREE of LIFE, Golden Pyramid. 

d. Výhry z volných zatočení jsou na Uživatelské konto připisovány v Kč. 

e. Všechna volná zatočení je třeba uplatnit do 7 dnů od přidělení. Pokud účastník nesplní 

podmínky bonusu v uvedené lhůtě 7 dnů od přidělení volných zatočení, veškeré výhry z 

volných zatočení a volná zatočení propadnou. 

f. Platnost akce od 24.12.2024 00:00:00 do 31.07.2025 23:59:59, nebo do odvolání. 

 

VI. Pravidla dalších bonusů a akcí 

1. 500 Kč Freetiket za sázky 500 Kč na Sport (Kampaň „Uvítací bonus 3+1 do konce července“) 

a) Hodnota bonusu „500 Kč Freetiket za sázky 500 Kč na Sport“ je 500 Kč. 

b) Akce je dostupná pro Hráče, kteří v době trvání akce započali a úspěšně dokončili registraci 

v Aplikaci(webu) Provozovatele a akci si aktivovali v „Moje konto – Přehled bonusů“. 

Potvrzení o účasti na akci je dostupné po přihlášení do Uživatelského konta v Moje konto 

– Přehled bonusů – Dostupné bonusy. Až po potvrzení účasti na akci v Přehledu bonusů 

je započítáváno plnění podmínek akce. 

c) Pro získání bonusu „500 Kč Freetiket za sázky 500 Kč na Sport“ je nutné vsadit Tiket do 

Internetové kursové sázky v celkové hodnotě alespoň 500 Kč. Započítáván je Tiket typu AKO 

(tzv. kumulovaná sázka, Tiket typu Kombi nebo Rozpisové sázky není započítáván) složený z 

alespoň 4 Sázkových příležitostí. Kurzy Sázkových příležitostí na takovýchto Tiketech musí být 

alespoň 1,45 jak při uzavření Sázky, tak při vyhodnocení Sázky. V případě vyhodnocení 

Sázkové příležitosti kursem 1 není tato podmínka splněna a Tiket není do plnění podmínek 

bonusu započítán. Tiket není do plnění podmínek bonusu započítán také v případě využití 

předčasného vyplacení Tiketu, tzv. Cashout. 

 



 

d) Bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě Freetiketu do 24 hodin od skončení 

akce. 

e) Hráč se může této akce účastnit pouze jednou a získat Freetiket maximálně v hodnotě 500 

Kč. 

f) Platnost akce od 01.01.2025 08:00:00 do 31.07.2025 23:59:59, nebo do odvolání. 

 

2. Bonus 250 Kč ve Freespinech za registraci a aktivitu (Kampaň „Uvítací bonus 3+1 do konce    

července“) 

a) Hráči, který v době trvání akce započal a úspěšně dokončil v Aplikaci(webu) Provozovatele 

Registraci k účasti na Hazardních hrách, zapojil se do Věrnostního programu a Vstupního 

bonusu, aktivoval akci v „Moje konto – Přehled bonusů“, provedl první finanční vklad na své 

Uživatelské konto ve výši alespoň 250 Kč a uskutečnil Sázky do Internetové technické hry v 

hodnotě 250 Kč, získává nárok na 25 volných zatočení, tzv. Freespinů do her od výrobce, 

kterého si vytočí na Kole štěstí k této marketingové akci určeném. Seznam výrobců a 

dostupných her pro uplatnění Freespinů je uveden níže. Sázky do Internetových technických 

her typu ruleta, respektive Internetových technických her v sekci „Rulety“ nejsou do plnění 

této podmínky započítávány. 

Potvrzení o účasti na akci je dostupné po přihlášení do Uživatelského konta v Moje konto 

– Přehled bonusů – Dostupné bonusy. Až po potvrzení účasti na akci v Přehledu bonusů 

je započítáváno plnění podmínek akce. 

b) Hráč se může této akce účastnit pouze jednou a získat maximálně 25 volných zatočení 

(Freespinů). 

c) Jedno volné zatočení (1 Freespin) má hodnotu 10 Kč. 

d) Freespiny je možné použít na hrách od výrobce vylosovaném na kole štěstí: Evona - Joker 

Fruits a Clover Mania, Amusnet - Extra Crown, Synot - Aztec Jaguar, Egaming - Fruit Jack, 

Tech4bet - 100 Hot Wild. 

e) Výhry z volných zatočení jsou na Uživatelské konto připisovány v Kč. 

f) Všechna volná zatočení je třeba uplatnit do 31.07.2025 23:59:59, poté neuplatněná volná 

zatočení propadnou. 

g) Platnost akce od 01.01.2025 08:00:00 do 31.07.2025 23:59:59, nebo do odvolání. 

 

3. 300 Kč Freetiket za sázky 300 Kč do Loterie (Kampaň „Uvítací bonus 3+1 do konce července“) 

a) Hodnota bonusu „300 Kč Freetiket za sázky 300 Kč do Loterie“ je 300 Kč. 

b) Akce je dostupná pro Hráče, kteří v době trvání akce započali a úspěšně dokončili registraci 

v Aplikaci(webu) Provozovatele a akci si aktivovali v „Moje konto – Přehled bonusů“. Potvrzení 

o účasti na akci je dostupné po přihlášení do Uživatelského konta v Moje konto – Přehled 

bonusů – Dostupné bonusy. Až po potvrzení účasti na akci v Přehledu bonusů je 

započítáváno plnění podmínek akce. 

 



 

c) Hráč, který v době platnosti akce uskuteční Sázky do Internetové číselné loterie (eKENO, 

XKENO, Caramba 35, Caramba 40) v hodnotě 300 Kč, získává nárok na Freetiket 300 Kč. 

d) Bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě Freetiketu do 24 hodin od splnění 

podmínek. 

e) Hráč se může této akce účastnit pouze jednou a získat Freetiket v hodnotě maximálně 300 

Kč. 

f) Platnost akce od 01.01.2025 08:00:00 do 31.07.2025 23:59:59, nebo do odvolání. 

 

4. Pondělní Freetiket 
   a) Akce platí každý pátek, sobotu a neděli od 00:00 do 23:59. 

● Nárok na Freetiket vzniká za první vklad provedený během období akce. 

● Bonusy budou připsány následující pondělí do 12:00. 

● Maximální hodnota Freetiketu je 500 Kč. 

● Minimální hodnota Freetiketu je 100 Kč. 

● Hráč musí celý svůj první vklad vsadit na sportovní sázku (LIVE nebo předzápasová), která 

zahrnuje oznámené události. 

● Sázka musí splňovat podmínky uvedené níže. 

● Duplicitní účty budou z akce vyloučeny. 

● Sázky uzavřené s bonusovým kreditem, systémové sázky, tikety s kurzem 1, předčasně 

vyplacené tikety (cash-out) a tikety uzavřené vícekrát na stejnou událost nesplňují 

podmínky akce. 

● Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit hráče z akce při podezření na zneužití nebo 

porušení pravidel. 

● Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli upravit podmínky akce. 

b) Podmínky sázky pro získání Freetiketu: 

1. Celá částka prvního vkladu musí být vsazena najednou na jeden tiket. 

2. Sázka musí obsahovat minimálně 4 různé události. 

3. Minimální celkový kurz tiketu je 5,00.  

4. Tiket musí obsahovat alespoň jednu z organizátorem vybraných událostí, zveřejněných na 

webu nebo sociálních sítích  BET-X 

5. Tiket musí být uzavřen a vypořádán během daného dne akce (pátek, sobota, neděle). 

6. Hráč může získat maximálně jeden Freetiket za víkend. 

 

5. 100% Bonus na první vklad 

a) Pravidla akce: 

1. Akce platí každý čtvrtek od 00:00 do 23:59. 

2. Bonus se uděluje pouze za první vklad provedený během období akce. 

3. Bonusy budou uděleny následující den. 

4. Maximální částka, kterou lze získat za Freetiket, je 500 Kč. 

5. Minimální částka, kterou lze získat za Freetiket, je 100 Kč. 

 



 

6. Aby měl hráč nárok na bonus, musí vsadit celou částku svého prvního  
vkladu na sportovní sázky (Live a Sport), a to za podmínek stanovených Organizátorem. 

7. Duplicitní účty budou z akce vyloučeny. 

8. Na systémové tikety, předčasně vyplacené tikety (tikety, u kterých byl využit částečný 

cash-out), tikety podané s bonusovým kreditem a tikety s kurzem 1 nemají na akci nárok. 

9. Pokud hráč nebo skupina hráčů podá stejnou sázku vícekrát na stejnou nebo velmi 

podobnou událost, která spolu časově a obsahově souvisí, vyhrazuje si organizátor právo 

vyloučit hráče z akce, a to i po vypořádání nebo potvrzení sázek. 

10. Jakmile hráč vsadí celou částku svého prvního vkladu za stanovených podmínek, obdrží 

následující den na svůj online účet 100 % částky prvního vkladu jako Freetiket na sportovní 

a live sázky. 

11. Vklady s využitím Freetiketů a bonusového kreditu se do akce nezapočítávají. 

12. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky akce. 

13. Organizátor si vyhrazuje právo zablokovat jakýkoli účet, pokud se domnívá, že jsou 

porušována pravidla akce. 

  

b) Podmínky sázek. 

1. Akce se vztahuje pouze na sázky na sport a live sázky 

2. Sázka musí být uzavřena po provedení vkladu. 

3. Minimální počet událostí na sázkovém tiketu musí být 5. 

4. Minimální kurz na událost musí být 1,4. 

5. Hráč musí vsadit celou částku svého prvního vkladu. 

6. Sázka musí být vypořádána během období trvání akce. 

7. Akce platí každý čtvrtek od 00:00 do 23:59.  

8. Každý čtvrtek získáš za vklad 100% bonus! 

 

 

 

 

 
6.  BETX Club  

1. Provozovatelem nabídky věrnostního programu BETX Club je společnost EVONA ELECTRONIC, 

spol. s r.o., která věrnostní program provozuje v rámci platformy BET-X.cz 

2. Pro účast v nabídce věrnostního programu BETX Club je nutné přihlášení do uživatelského 

účtu BETX. Účast v BETX Club je automatická pro všechny uživatele BETX. BETX Club není 

potřeba aktivovat ani potvrzovat. Sázky uzavřené před spuštěním BETX Club se 

nezapočítávají. Spuštěním BETX Club, může (nemusí) začít uživatel využívat výhod 

věrnostního programu BETX Club a postupovat úrovněmi Bronze, Silver, Gold, Platinum, 

Diamond až Evonian a plnit v jednotlivých úrovních levely, které mu umožní získat nárok na 

odměny prostřednictvím své aktivity ve Vegas hrách, Sportovních sázkách a Číselných 

loteriích. 

 

http://inscription/


 

3. Účast v BETX Club není časově omezená. Uživatelé, kteří jsou však neaktivní po dobu 7 dnů 

(tzn. v daném období neuzavřeli sázku do Internetové technické hry, kursové sázky nebo 

číselné loterie), začnou postupně ztrácet získaný postup a klesat na nižší hodnosti. 

4. Každá úroveň se skládá z určitého počtu levelů, které musí uživatel dokončit, aby mohl získal 

nárok na příslušné odměny. 

5. Po dokončení každé úrovně (s výjimkou postupu z „Nezařazen“ do úrovně - “Bronze”) získává 

uživatel Level up bonus, jehož výše je stanovena zvlášť v každé úrovni.  

Level up bonus: 

● přechod z úrovně Bronze do úrovně Silver: 15 x 50 Kč Volných zatočení do her Amusnet 

● přechod z úrovně Silver do úrovně Gold: 40 x 50 Kč Volných zatočení do her Evona 

● přechod z úrovně Gold do úrovně Platinum: 50 x 100 Kč Volných zatočení do her Synot 

● přechod z úrovně Platinum do úrovně Diamond: 50 x 200 Kč Volných zatočení do her 

Tech4Bet 

● přechod z úrovně Diamond do úrovně Evonian: 50 x 300 Kč Volných zatočení do her Egaming 

 

6.  Po dokončení každé úrovně (včetně postupu z „Nezařazen“ do úrovně - “Bronze”) získává 

uživatel kredit za postup v Kč, jehož výše je stanovena zvlášť v každé úrovni. Kredit za postup 

získává uživatel pouze v prvním levelu po dokončení předchozí úrovně 

Kredit za postup:  

● přechod z Nezařazen do úrovně Bronze: 1 x 1000 Kč kredit 

● přechod z úrovně Bronze do úrovně Silver: 1 x 1250 Kč kredit 

● přechod z úrovně Silver do úrovně Gold: 1 x 3000 Kč kredit 

● přechod z úrovně Gold do úrovně Platinum: 1 x 7500 Kč kredit 

● přechod z úrovně Platinum do úrovně Diamond: 1 x 20000 Kč kredit  

● přechod z úrovně Diamond do úrovně Evonian: 1 x 50000 Kč kredit  

 

7. Další odměny v rámci úrovně obdrží uživatel po dokončení jednotlivého levelu. 

8. V jednotlivých levelech může uživatel získat následující odměny: Volná zatočení, Kolo štěstí, 

Kolo štěstí Vegas, Magic box. 

9. Volná zatočení, která uživatel získá v jednotlivých levelech jako odměnu v BETX Clubu, budou 

po aktivaci k dispozici po dobu 72 hodin po aktivaci uživatelem, v níže uvedených hrách: 

Volná zatočení: 

● úroveň Bronze: 10 x 5 Kč Volných zatočení do her Evona za splnění každého z 5 levelů této 

úrovně 

● úroveň Silver: 10 x 5 Kč Volných zatočení do her Evona za splnění prvního levelu a 20 x 10 Kč 

Volných zatočení do her Synot za splnění každého ze 4 dalších levelů této úrovně 

 



 

● úroveň Gold: 20 x 10 Kč Volných zatočení do her Synot za splnění prvního levelu a 20 x 20 Kč 

Volných zatočení do her Evona za splnění každého ze 4 dalších levelů této úrovně 

● úroveň Platinum: 20 x 20 Kč Volných zatočení do her Evona za splnění prvního levelu a 25 x 

50 Kč Volných zatočení do her Synot za splnění každého ze 4 dalších levelů této úrovně 

● úroveň Diamond: 25 x 50 Kč Volných zatočení do her Synot za splnění prvního levelu a 50 x 

50 Kč Volných zatočení do her Evona  za splnění každého z dalších 2 levelů této úrovně 

● úroveň Evonian: 100 x 50 Kč do her Evona 

 

10. Kola štěstí, která uživatel získá v jednotlivých úrovních jako odměnu v BETX Clubu, budou po 

aktivaci uživatelem k dispozici po dobu 72 hodin: 

Kolo štěstí: 

● úroveň Bronze: 5 x Kolo štěstí Bronze 

● úroveň Silver: 3 x Kolo štěstí Silver, 2 x Kolo štěstí Gold 

● úroveň Gold: 1 x Kolo štěstí Gold, 3 x Kolo štěstí Platinum, 1 x Kolo štěstí Diamond 

● úroveň Platinum: 4 x Kolo štěstí Diamond, 1 x Kolo štěstí Evonian 

● úroveň Diamond: 3 x Kolo štěstí Evonian 

● úroveň Evonian: 1 x Kolo štěstí Evonian 

Kolo štěstí Vegas: 

● úroveň Bronze: 3 x Kolo štěstí Vegas Maxi, x Kolo štěstí Vegas Mega 

● úroveň Silver: 3 x Kolo štěstí Vegas Grand, 2 x Kolo štěstí Vegas Super 

● úroveň Gold: 1 x Kolo štěstí Vegas Super, 3 x Kolo štěstí Vegas Platinum, 1 x Kolo štěstí Vegas 

Diamond 

● úroveň Platinum: 4 x Kolo štěstí Vegas Diamond, 1 x Kolo štěstí Vegas Evonian 

● úroveň Diamond: 3 x Kolo štěstí Vegas Evonian 

● úroveň Evonian: 1 x Kolo štěstí Vegas Evonian 

 

11. Magic boxy, které uživatel získá v jednotlivých úrovních jako odměnu v BETX Clubu, budou po 

aktivaci uživatelem k dispozici po dobu 72 hodin: 

Magic box: 

● Bronze: 2 x Magic box Enchanted Mini 

● Silver: 1 x Magic box Enchanted Mini, 2 x Magic box Enchanted Maxi, 2 x Magic box Flaming 

Mini 

● Gold: 1 x Magic box Flaming Mini, 3 x Magic box Flaming Maxi, 1 x Magic box Bewitched 

● Platinum: 4 x Magic box Bewitched, 1 x Magic box Prestige 

 



 

● Diamond: 3 x Magic box Prestige 

● Evonian: 1 x Magic box Prestige 

 

12. Po dokončení každé úrovně (včetně postupu z „Nezařazen“ do úrovně - “Bronze”) získává 

uživatel kredit v Kč, jehož výše je stanovena zvlášť v každé úrovni.  

Kredit za postup:  

● přechod z Nezařazen do úrovně Bronze: 1 x 1000 Kč kredit 

● přechod z úrovně Bronze do úrovně Silver: 1 x 1250 Kč kredit 

● přechod z úrovně Silver do úrovně Gold: 1 x 3000 Kč kredit 

● přechod z úrovně Gold do úrovně Platinum: 7500 Kč kredit 

● přechod z úrovně Platinum do úrovně Diamond: 1 x 20000 Kč kredit  

● přechod z úrovně Diamond do úrovně Evonian: 1 x 50000 Kč kredit  

 

 

13. K dokončení úrovně musí uživatel projít všemi levely, které daná úroveň obsahuje.  

14. Aby se aktivita uživatele započítávala, musí uživatel prosázet skutečné peníze. Sázení s 

Volnými zatočeními, se do BETX Clubu nezapočítává a uživatel za ně nezískává postup. 

15. Uživatelé, kteří se rozhodli pro sebevyloučení na určitou dobu, se během tohoto období 

nebudou moci účastnit BETX Clubu, a nebudou tedy moci postupovat. 

16. Uživatelé, kteří byli vyloučeni z interního systému Provozovatele, se nebudou moci účastnit 

BETX Clubu a nebudou moci během období vyloučení získat nárok na odměny. Pokud je 

uživatel vyloučen ze systému BETX během trvání programu, bude postup po dobu vyloučení 

přerušen. 

17. Nabídka je určena uživatelům pro účely pobavení. Pokud uživatel nebo skupina uživatelů 

porušila nebo se pokusila porušit některou z podmínek BETX Clubu, nebo se pokusila zneužít 

BETX Club k získání zaručených výher, Provozovatel si vyhrazuje právo uzavřít všechny 

dotčené účty, zrušit těmto uživatelům přístup do BETX Clubu a odstranit všechny výhry a 

odměny z něj získané. 

18. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli a podle vlastního uvážení zrušit dostupnost BETX 

Clubu pro kteréhokoli uživatele nebo skupinu uživatelů. 

19. Společnost Evona Electronic spol. s.r.o. si vyhrazuje právo vyžádat si před připsáním 

jakéhokoli bonusu na účet uživatele dodatečný doklad o jeho totožnosti či příjmech. 

20. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit podmínky nabídky BETX Club nebo ji zrušit 

bez zdůvodnění či upozornění a z důvodu technické či jiné chyby zrušit/odvolat/změnit 

odměny připsané uživatelům a/nebo odměny z nich plynoucí. 

21. Pro BETX Club platí všeobecné Obchodní podmínky, Pravidla pro bonusy a Pravidla pro sázení 

BETX.  

 



 

 
 
Platnost a trvání dalších bonusů a akcí 

• Provozovatel si vyhrazuje právo upravit tato pravidla dalších bonusů a akcí včetně práva tyto 

bonusy a akce kdykoliv zrušit bez náhrady, pozastavit je či změnit dobu trvání bonusu či akce. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tyto Podmínky. 

2. Pokud není uvedeno jinak, jsou změny těchto Podmínek platné a účinné okamžikem uveřejnění 

těchto změn na webových stránkách Provozovatele nebo v Aplikaci. Poté, co nové Podmínky 

nabydou účinnosti, má se za to, že Účastník Vstupního bonusu s takovou změnou Podmínek 

souhlasí okamžikem přihlášení se do svého Uživatelského konta na webových stránkách 

Provozovatele nebo v Aplikaci, a to v souladu s těmito Podmínkami nebo příslušnými podmínkami 

výhod nebo akce. 

3. V případech výslovně neupravených těmito Podmínkami nebo příslušnými podmínkami výhod 

nebo akce nebo v případě sporu rozhoduje s konečnou platností Provozovatel výlučně dle 

vlastního uvážení. 

4. Tyto Podmínky jsou platné a účinné od 30.06.2025. 

V Bratislavě dne 30.06.2025. 

 


	Všeobecné podmínky Vstupního bonusu (dále jen „Podmínky“) 
	Obchodní společnost: 
	Definice pojmů: 
	I.Úvodní ustanovení 
	II.Podmínky a vznik účasti ve Vstupním bonusu 
	III.Zánik účasti ve Vstupním bonusu 
	IV.Trvání Vstupního bonusu 
	V.Principy Vstupních bonusů 
	VI.Pravidla dalších bonusů a akcí 
	●Nárok na Freetiket vzniká za první vklad provedený během období akce. 
	●Bonusy budou připsány následující pondělí do 12:00. 
	●Maximální hodnota Freetiketu je 500 Kč. 
	●Minimální hodnota Freetiketu je 100 Kč. 
	●Hráč musí celý svůj první vklad vsadit na sportovní sázku (LIVE nebo předzápasová), která zahrnuje oznámené události. 
	●Sázka musí splňovat podmínky uvedené níže. 
	●Duplicitní účty budou z akce vyloučeny. 
	●Sázky uzavřené s bonusovým kreditem, systémové sázky, tikety s kurzem 1, předčasně vyplacené tikety (cash-out) a tikety uzavřené vícekrát na stejnou událost nesplňují podmínky akce. 
	●Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit hráče z akce při podezření na zneužití nebo porušení pravidel. 
	●Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli upravit podmínky akce. 
	b) Podmínky sázky pro získání Freetiketu: 
	1.Celá částka prvního vkladu musí být vsazena najednou na jeden tiket. 
	2.Sázka musí obsahovat minimálně 4 různé události. 
	3.Minimální celkový kurz tiketu je 5,00.  
	4.Tiket musí obsahovat alespoň jednu z organizátorem vybraných událostí, zveřejněných na webu nebo sociálních sítích  BET-X 
	5.Tiket musí být uzavřen a vypořádán během daného dne akce (pátek, sobota, neděle). 
	6.Hráč může získat maximálně jeden Freetiket za víkend. 
	 
	5. 100% Bonus na první vklad 
	a)Pravidla akce: 
	1.Akce platí každý čtvrtek od 00:00 do 23:59. 
	2.Bonus se uděluje pouze za první vklad provedený během období akce. 
	3.Bonusy budou uděleny následující den. 
	4.Maximální částka, kterou lze získat za Freetiket, je 500 Kč. 
	5.Minimální částka, kterou lze získat za Freetiket, je 100 Kč. 
	6.Aby měl hráč nárok na bonus, musí vsadit celou částku svého prvního vkladu na sportovní sázky (Live a Sport), a to za podmínek stanovených Organizátorem. 
	7.Duplicitní účty budou z akce vyloučeny. 
	8.Na systémové tikety, předčasně vyplacené tikety (tikety, u kterých byl využit částečný cash-out), tikety podané s bonusovým kreditem a tikety s kurzem 1 nemají na akci nárok. 
	9.Pokud hráč nebo skupina hráčů podá stejnou sázku vícekrát na stejnou nebo velmi podobnou událost, která spolu časově a obsahově souvisí, vyhrazuje si organizátor právo vyloučit hráče z akce, a to i po vypořádání nebo potvrzení sázek. 
	10.Jakmile hráč vsadí celou částku svého prvního vkladu za stanovených podmínek, obdrží následující den na svůj online účet 100 % částky prvního vkladu jako Freetiket na sportovní a live sázky. 
	11.Vklady s využitím Freetiketů a bonusového kreditu se do akce nezapočítávají. 
	12.Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky akce. 
	13.Organizátor si vyhrazuje právo zablokovat jakýkoli účet, pokud se domnívá, že jsou porušována pravidla akce. 
	  
	b) Podmínky sázek. 
	1.Akce se vztahuje pouze na sázky na sport a live sázky 
	2.Sázka musí být uzavřena po provedení vkladu. 
	3.Minimální počet událostí na sázkovém tiketu musí být 5. 
	4.Minimální kurz na událost musí být 1,4. 
	5.Hráč musí vsadit celou částku svého prvního vkladu. 
	6.Sázka musí být vypořádána během období trvání akce. 
	7.Akce platí každý čtvrtek od 00:00 do 23:59.  
	8.Každý čtvrtek získáš za vklad 100% bonus! 
	 
	 

	VII.Závěrečná ustanovení 


